
Електронен документ, подписан с електронен подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във

формат .docx/..rar

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

X
ИЗХ. РЕГ. №

ЧРЕЗ:

Г-Н ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ

СЪВЕТ

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

от

ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА – КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ОТНОСНО: Определяне на състав на Одитен комитет на Столична община по реда на чл.

18, ал. 1 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор /ЗВОПС/

УВАЖАЕМИ  ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

УВАЖАЕМИ  ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Съгласно регламентите на чл. 18, ал. 1 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор

/ЗВОПС/, в общините с изградени звена за вътрешен одит задължително се създават одитни комитети,

които се състоят от три до пет членове, включително и председател, като най-малко две трети от тях са

външни за организацията лица.

В изпълнение на цитираните изисквания през 2018 г. в Столична община е създаден одитен

комитет, като съставът му е определен с Решение № 228  по Протокол № 52 от 26.04.2018 г. на СОС

след проведена процедура за подбор на външните членове.

Във връзка с промяна на ЗВОПС, през 2020 г. съставът на одитния комитет поради

обстоятелството, че двама от членовете му не отговарят на изискванията на чл. 18, ал. 1, т. 3 от

ЗСОПВ, във връзка с което е проведена нова процедура и е допълнен съставът на комитета с Решение

№ 151 по Протокол  № 12 от 30.04.2020 г.

Съгласно чл. 3, ал. 2 от Наредба за процедурата за определяне на състава и дейността на

одитните комитети в организациите от публичния сектор /НПОСДОКОПС/, мандатът на членовете на

одитния комитет е 3 години., респективно същия за Одитния комитет на Столична община  е

приключил на 26.04.2021 г., поради което е проведена нова процедура за определяне състав на одитния

комитет в Столична община.

На основание чл. 3 от НПОСДОКОПС и във връзка с чл. 18, ал. 1 от Закона за вътрешния одит

в публичния сектор, определих одитният комитет на Столична община в състав от трима членове –

двама външни и един вътрешен член.

В изпълнение на разпоредбите на чл. 18, ал. 2 от Закона за вътрешния одит в публични сектор и

чл. 4, ал. 1 Наредбата за процедурата за определяне на състава и дейността на одитните комитети в

организациите от публичния сектор е проведена процедура, в резултат на която са определени двамата

външни членове на одитния комитет, а именно:

1. Сирма           Тодорова;

2. Мария           Илиева.



Електронен документ, подписан с електронен подпис. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения във

формат .docx/..rar

С моя Заповед  № СОА21-РД09-707/14.05.2021 г., и на основание чл. 4, ал. 1 от НПОСДОКОПС

определих за вътрешен член на Одитния комитет Румен         Тошков – директор на дирекция

„Административна“ към Направление „Архитектура и градоустройство“ – Столична община.

Съгласно изискванията на чл. 18, ал. 2, т. 3 от ЗВОПС, съставът на Одитния комитет на

Столична община следва да се определи с решение на Столичен общинския съвет, във връзка с което

Ви предоставям проект за решение.

ПРИЛОЖЕНИЕ:

ПРОЕКТ НА

РЕШЕНИЕ.doc

ПРИЛОЖЕНИЯ.rar

С УВАЖЕНИЕ,

X
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласувал чрез АИССО:

Д. Симова – директор ДВО

Изготвил чрез АИССО:

Р. Цанкова –  гл. юрисконсулт от ДВО



Проект!

Р Е Ш Е Н И Е  №  ____

на Столичния общински съвет

от___________ 20        година

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната

администрация, във вр. с чл. 18, ал. 2, т. 3 от Закона за вътрешния одит в публичния

сектор

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

Определя състав на Одитния комитет на Столична община

1. Румен         Тошков – директор на дирекция „Административна“ към

Направление „Архитектура и градоустройство“ – Столична община;

2. Сирма           Тодорова

3. Мария           Илиева

Настоящото  решение  е  прието  на заседание  на  Столичния общински съвет,

проведено на _____________ 20___ г., Протокол №_________ , точка____ от дневния

ред, по доклад №_________  и е подпечатано с официалния печат на Столичния

общински съвет.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:

/ ЕЛЕН ГЕРДЖИКОВ /

(Само за предложения по чл. 68, ал. 1 и 2 с вносител кмета на СО, както и в случаите по чл. 68, ал. 4)

Юрист от Администрацията на СО:___________________________

(име, фамилия, длъжност)

_____________________________


	D:\COC\СОА21-ВК66-4947-Фандъкова.doc
	D:\COC\СОА21-ВК66-4947-проект за решение.doc

